АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 ноября  2024 г.                                                                               № 320-П

                                                           с.Адашево

О вынесении на публичные слушания вопроса «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования   «здания», объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, Адашевское сельское поселение»

Принимая во внимание заявление ООО «Макса» от 11 ноября 2024 года,  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Адашевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
   1. Вынести на публичные слушания вопрос о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «здания», объекта капитального строительства площадью 390 кв.м. с кадастровым номером 13:11:0102002:258 расположенного по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, Адашевское сельское поселение

   2.Определить место и время проведения публичных слушаний:                  Кадошкинский район, Адашевское сельское поселение, с. Адашево,                   улица Пролетарская,     дом 1, с 18 часов 00 минут 05 декабря 2024 года.

   3. Со дня опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний обеспечить открытие и проведение экспозиции по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу:                    Кадошкинский район, Адашевское сельское поселение, с.Адашево,                   улица  Пролетарская, дом  1 (на информационных стендах) ежедневно с  9 часов 00 минут до 12 часов 30 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, кроме субботы и воскресенья.

4. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляются рабочей группой (приложение 1 к настоящему постановлению).

5. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются рабочей группой до 05 декабря 2024 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 2 к настоящему постановлению) по адресу:                        Кадошкинский район, Адашевское сельское поселение, с. Адашево, улица Пролетарская,           дом  1,  (тел. 8 934 48-2-60-25) ежедневно с         8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, кроме субботы и воскресенья.

6. Обсуждение вопроса, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

7. Опубликовать необходимые документы по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения.

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы Адашевского сельское поселение

                   В.И. Киселев

Приложение 1

к постановлению администрации Адашевского сельского поселения

от «18» ноября 2024 года № 320-П

Рабочая группа

по организации и проведению публичных слушаний

В.И.Киселев –  Глава Адашевского сельского поселения (председатель рабочей группы);

Самсонова М.В. – заместитель Главы Адашевского сельского поселения (секретарь рабочей группы).

Члены рабочей группы:

   Цилигина Т.В. – депутат Совета депутатов Адашевского сельского поселения;
   Радаев В.А. – депутат Совета депутатов Адашевского сельского поселения.
Приложение 2

к постановлению администрации

Адашевского Сельского поселения

от «18» ноября 2024 года № 320-П
Форма внесения предложений и замечаний

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Место жительства

гражданина (граждан),

контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющем личность гражданина (граждан)
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания

При этом прилагаю: картографический материал (при наличии).